' ,r' FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI ITALIA
&
c

'{.D COMITATO REGIONALE CALABRIA
VIA CONTESSA CLEMENZA n. 1 - 88100 CATANZARO
Lty TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

Indirizzo Internet; www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

STAGIONE SPORTIVA 2016/2017
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1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
DOMANDE DI FUSIONI, CAMBIO DENOMINAZIONE E/O SEDE SOCIALE

Si informa che la F.I.G.C. ha ratificato le Domande di Fusioni, Cambio di Denominazione, di Cambio di Denominazione e Sede
Sociale, di Sede Sociale, domande di Scissione, proposte dalle societa di seguito elencate:

FUSIONI
(610419) A.C. REAL BOTRO di Botricello (CZ) con (933870) U.S.D. REAL CATANZARO 1969 di Catanzaro (CZ)
dando origine a (945234) U.S.D. REAL CATANZARO 1969  di Catanzaro (CZ)

(937674) A.S.D. HIERAX di Gerace (RC) con (13140) U.S. GIOIOSA JONICA di Gioiosa Jonica (Rc)

dando originea  (945235) A.S.D. HIERAX di Gerace (RC)

(73165) A.S.D. SAN GIUSEPPE CALCIO di Reggio Calabria (RC) con (941771) A.C.S.D. PIRGOS di Grotteria (RC)
dando originea  (945236) U.S. GIOIOSA JONICA ASD di Grotteria (RC)

(942075) A.S.D. VIGOR PARAVATI di Mileto (VV) con (919745) A.S.D. PARAVATI CALCIO di Mileto (VV)

dando originea  (945237) A.S.D. PARAVATI di Mileto (VV)

(941665) F.C.D. REAL ROCCABERNARDA di Roccabernarda (KR) con (80076) A.S.D. MESORACA di Mesoraca (KR)

dando originea  (945238) F.C.D. REAL ROCCABERNARDA di Roccabernarda (KR)

(936440) A.S.D. REAL MONTEPAONE di Montepaone (CZ) con (941821) A.S.D. POLISPORTIVA MONTEPAONE di
Montepaone (CZ)

dando originea  (945239) A.S.D. REAL MONTEPAONE di Montepaone (CZ)

(610667) AS.D. COMPRENSORIO MONTALTO UFF di Montalto Uffugo (CS) con (935572) A.S.D. SILANA 1947 di San
Giovanni in Fiore (CS)

dando originea  (945240) A.S.D. SILANA CALCIO 1947 di San Giovanni in Fiore (CS)

(936610) A.S.D.  SAN PAOLO di Rossano (CS) con (936222) A.S.D. ATLETICO ROSSANESE di Rossano (CS)
dando originea  (945298) A.S.D. ATLETICO ROSSANESE di Rossano (CS)
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CAMBIO DENOMINAZIONE e SEDE

da  ASD. FUTSAL FUSCALDO di Fuscaldo in
da U.S.C. ROCCABERNARDA diRoccabernarda in
da AS. PALUDI di Paludi in
da  ASD. AKERENTIA di Cerenzia in
da ASD. CAMPORA CALCIO di Amantea in
da  U.S.D. RIZZICONI CALCIO di Rizziconi in
da NUOVA TORRE MELISSA di Melissa in
da  ASD. S.AGATAD ESARO diS.Agatad'Esaro in
CAMBIO SEDE

da  AS.D. VIRTUS SOVERATO di Montepaone in
CAMBIO DENOMINAZIONE

da  AS.D. PIRAGINETI in
da LC NUOVA GIOIESE in
da ASD. PEPPEZACCARO FRASCINETO in
da  ASD. ALE XANDER in
da  AS.D. LOCRIFUTSAL in
da AS. SERSALE in
da AS.D. MKECALCIO in
da AS.D. VILLAGGIO FRASSA in
da AS.D. REALFUSCALDO in
da ASD. COMPRENSORIO S.AGATA in
da AS.D. BOCALE CALCIO 1983 in
da AS.D. ATLETICO BOTRICELLO in
da AS.D. REALSPILINGA in
da ASD. FIUMEFREDDO in
2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

Allegati

Si rimette in allegato il COMUNICATO UFFICIALE N. 47 pubblicato dalla L.N.D. inerente “ Tesseramento on line e copertura
assicurativa dei tesserati".

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.C.D.
U.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
u.s.D.
A.S.D.

IL SEGRETARIO
Emanuele Daniele

ATLETICO CETRARO di Cetraro

ROCCA CITY di Roccabernarda

CITTA DI ROSSANO di Rossano Scalo
FLORENS di Castelsilano

CAMPORA di Amantea

CITTA DI ROSARNO di Rosarno
CREMISSA 1920 di Ciro Marina
COMPRENSORIO ESARO di S.Marco Arg.

938812
913298
921201
941756
610744
914999
916648
933116

VIRTUS SOVERATO di Soverato (CZ) 913819

ROSSANESE Matr.
GIOIESE FOOTBALL CLUB Matr.
FRASCINETO CALCIO Matr.
BRUTIA COSENZA Matr.
DJANGO BH LOCRI FUTSAL Matr.
SERSALE CALCIO 1975 Matr.
MARINA DI CATANZARO Matr.
ATLETICO CORIGLIANO Matr.
FUSCALDO CALCIO 1973 Matr.
CARDETO CALCIO Matr.
BOCALE CALCIO ADMO Matr.
CITTA DI BOTRICELLO Matr.
REAL MILETO Matr.

COMPR. SAN LUCIDO FIUMFREDDO Matr.

IL PRESIDENTE
Saverio Mirarchi

930100
34040

610560
944365
941459
63017

919303
922019
939064
941460
66113

934439
921949
610282

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 4 AGOSTO 2016




COMUNICATO UFFICIALE N.47
Stagione Sportiva 2016-2017

TESSERAMENTO ON LINE E COPERTURA ASSICURATIVA DEI TESSERATI

La L.N.D., di intesa con la Generali - INA Assitalia S.p.A., in virtu delle nuove modalita di
tesseramento effettuate in via telematica, comunica che da questa stagione sportiva la
copertura assicurativa degli iscritti (Tutti i calciatori, Allenatori, Tecnici e Massaggiatori
tesserati per le Societa affiliate alla Lega Nazionale Dilettanti, con esclusione dei calciatori
partecipanti all'Attivita Ricreativa-Amatoriale e dei tesserati del Settore Giovanile e
Scolastico) decorre dall’avvenuta richiesta di tesseramento on line, effettuata dalla
Societa.

SERVIZIO DI CONSULENZA ASSICURATIVA

Si ricorda, infine, che & sempre attivo il servizio di consulenza per le problematiche
contrattuali e concernenti la copertura assicurativa dei tesserati e dei dirigenti delle
Societa associate alla Lega Nazionale Dilettanti.

il servizio di consulenza é predisposto dalla LND e non dalla Generali-INA Assltalia S.p.A.,
pertanto:
1. non puo dare informazioni sulla gestione delle pratiche e non liquida i sinistri.
Per tale operazione & necessario contattare il numero verde 800 137 060;
2. il servizio non opera per i tesserati del Settore Giovanile e Scolastico.

Il servizio di consulenza & attivo dal lunedi al venerdi, esclusi i giorni festivi, dalle 9.30 alle
12.30 e dalle 15.30 alle 19.00, contattando il numero telefonico 335.8280450.

PUBBLICATO IN ROMA IL 27 LUGLIO 2016

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
(Massimo Ciaccolini) (Antonio Cosentino)

F.I.G.C. - Lega Nazionale Dilettanti

Piazzale Flaminia, 9 - 00196 Rama

tel. +39 06 32822.1 - fax +39 06 32822.704
info@lnd.it - Ind@pec.il - www.Ind.it

C.F. 08272940587 - CCIAA di Roma - R.E.A. 1296929
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